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INDIVIDUEL 3-BANDE CARAMBOLE
OLDBOYS — 3. RUNDE

Spilletidspunkt . KI. 10.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere fgr
den angivne dato

Distance : Snitx50+5

Dommer . Ved afvikling af individuelle turneringer, er 3-mands puljer
selvhjeelpende, ved 4-mands puljer stiller klubben én person
til rAdighed pr. billard som dommer/listefarer, med mindre
andet er bestemt af turneringsledelsen.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder 1 2. B-C
3. B-Taber1 3. Vinder 1 - Vinder2
4, Taber 1 - Taber 2
5. Vinder 1 - Taber 2
6. Vinder 2 —Taber 1

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde . Nr. 1 og 2 fra hver pulje gar videre til Regionsfinalen

Legrdag den 03. februar 2017

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region @st TIf.: +4543262083 kj@ddbu.dk
Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 5008 / Puljenr: 1 / Spillested: Vejby BK / Spilledato : 2017-01-07

118026
111340
115791
110911

Viggo Eriksen

Johnny Mogensen
Jan Sgrensen

Bjarne Sgrensen

252
227
213
122

Vejby BK
BK Ishgj
Greve BK
Redovre BK

Lbnr: 5009 / Puljenr: 2 / Spillested: BK 2004 / Spilledato : 2017-01-07

117538
115155
118381
112021

Mogens Steen
Michael B. Nielsen
Rene Kristensen
Christian Pedersen

250
260
224
242

Taastrup BK
BK 2004
Hvalsg BF
Skzelskgr BC

10
22
17
26

22
27
26
20



